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82 - NASJONALSOSIALISTISK TYSK 
ARBEIDERPARTI 

 Innenfor den tyske nasjonen oppfyller det nasjonalsosialistiske tyske 
arbeiderpartiet den oppgaven som nasjonalsosialismen tildeler partiet: Partiet er 
den organiserte livsviljen (Willenssträger) til et folk og nasjonens politiske 
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fortropp (se også Wille). Det består av de nasjonalsosialistiske arbeiderne som er 
forberedt på å underkaste seg og underordne seg på en disiplinert måte for å kunne 
vinne (se også Arbeiderparti). 

Bare de beste nasjonalsosialistene kan og må være partikamerater! 

Partiet organiserer seg i henhold til førerprinsippet, prinsippet om autoritet og 
ansvar, kjemper for revolusjonen og former den nasjonalsosialistiske folkestaten 
(seStat) på grunnlag av partiprogrammet og ved å etablere og håndheve partilinjen 
- (i Tyskland gjelder den generelle linjen til Gesinnungsgemeinschaft of the New 
Front som en erstatning til gjenopprettelsen av NSDAP). Partiet oppløses så snart 
partiprogrammet er oppfylt og dermed den nye orden er kjempet for og sikret. 

Uten partiet er nasjonalsosialismens maktpolitiske seier og oppbyggingen av den 
nye orden en umulighet. Derfor er den viktigste oppgaven for enhver 
nasjonalsosialist å stifte og fremme det nasjonalsosialistiske partiet der det ikke 
finnes, og å kjempe mot forbudet mot det og for dets gjenopprettelse der det er 
forbudt. I Tyskland har denne oppgaven blitt utført av Den nye fronten (støttet i 
undergrunnen av NSDAP/AO). Den historiske betydningen og den fortsatte, 
kampavgjørende oppgaven til partiet i nasjonalsosialismen ble for første gang 
tydelig gjennom grunnleggelsen og historien til NSDAP i Tyskland og ble dermed 
modellen for alle nasjonalsosialister og overalt i den ariske rasens leveområde (se 
Arisk). 

Direkte røtter og forløpere til NSDAP går tilbake til begynnelsen av det 20. 
århundre allerede før første verdenskrig, men på den tiden var de bare en del av 
den fragmenterte völkisch-bevegelsen. Først med kunngjøringen av 
partiprogrammet til NSDAP den 24. februar 1920/30 JdF kan man anta, i den 
nasjonalsosialistiske forståelsen av ordet, eksistensen av det nasjonalsosialistiske 
partiet i Tyskland - det første nasjonalsosialistiske partiet noensinne. 24. februar 
feires derfor også som partiets stiftelsesdag. 

Dette første NSDAP utviklet seg raskt, i samsvar med sitt formål, til det tyske 
folkets vilje og utløste under sin leder Adolf Hitler et væpnet nasjonalt opprør den 
9. november 1923/34 JdF for å styrte systemet. Dette mislyktes, noe som førte til 
forbud mot partiet, fengsling av lederen i en festning - (der han skrev sitt 
skjellsettende verk Mein Kampf) - og forfølgelse av tilhengerne. Det mislykkede 
opprøret førte til ideen om en lovlig revolusjon og til skepsis til væpnet 
revolusjonær kamp, som bare er meningsfull og lovende under svært spesifikke 
omstendigheter (se Varulv). 

I februar 1925/35 ble NSDAP nystiftet av Adolf Hitler etter løslatelsen av JdF. 
Dette andre NSDAP trakk de nevnte lærdommene fra 9. november og utviklet 
ideen om juridisk revolusjon. Hvis de døde 9. november var de første blodvitnene 
til NSDAP under undertrykkelsen av det nasjonale opprøret av reaksjonen, fulgte 
ytterligere nesten 400 ofre i kampperioden frem til maktovertakelsen 30. januar 
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1933/43 JdF, blant dem Pg. Horst Wessel, hvis kampsang "Die Fahne hoch" ble 
partiets hymne. 

Etter den tyske Wehrmachts betingelsesløse kapitulasjon 8. mai 1945/56 JdF ble 
NSDAP forbudt, forfulgt og til slutt knust av seiersmaktene i hele riket. Mellom 
1949 og 1952 og 1960 til 1963 gjorde Tysklands nasjonalsosialister forsøk på å 
gjenopprette det nasjonalsosialistiske partiet med det sosialistiske rikspartiet 
(SRP), noe som mislyktes etter innledende suksesser på grunn av SRP-forbudet. 
Deretter satte nasjonalsosialismens lange natt inn, inntil en ny generasjon siden 
1968/79 JdF tok opp kampen igjen. Fra denne nasjonalsosialismen av den nye 
generasjonen oppsto 8. mai 1977/80 JdF dagens New Front, som ser seg selv som 
den legitime arvingen til den gamle og kjernen i den nye NSDAP (se også 
Tradisjon). 

NSDAP er nystiftet når nasjonalsosialistene, fast bestemt på å stifte et nytt parti, 
representerer et seriøst politisk alternativ som en konsolidert organisasjon, har 
vært i stand til å presse gjennom sin generelle linje i völkisch-bevegelsen og vinne 
støtte fra alle velmenende nasjonalsosialister. Under hvilket navn den nye 
stiftelsen av NSDAP finner sted, er sekundært i forhold til dette. Det kan derfor gå 
foran den formelle opphevelsen av NS-forbudet. 

Gjenopprettelsen av Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderparti må ikke skje for 
tidlig, for å unngå en karikatur av Førerens parti, noe som ville være skadelig for 
den nasjonalsosialistiske bevegelsens omdømme. Ordren om å gjenopprette partiet 
skal gis av ledelsen for den nye fronten så snart den anser tiden moden. 

 

83 - NY FRONT 
 Den nye fronten er et etosfellesskap av nasjonalsosialisme av den nye 
generasjonen. Det stammer fra organisasjonshistorien: 

 av "Bund Deutscher Nationalsozialisten" (BDNS), grunnlagt i 1968/79 JdF 
av Pg. Wolf-Dieter Eckart og forbudt i 1969/80 JdF, og dens 
etterfølgerbevegelse "Freundeskreis der NSDAP"; så vel som 

 av undergrunnsorganisasjonen "Nationalsozialistische Kampfgruppe 
Großdeutschland" (NSKG), grunnlagt i 1971/82 JdF og knust i 1973/84 JdF, 
og dens amerikanske utenlandsorganisasjon, som under ledelse av den 
amerikanske tyske Pg. Gerd Lauck, har operert siden 1973/84 JdF som en 
utenlands- og strukturell organisasjon av NSDAP (NSDAP/AO). 

Dagens Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front ble grunnlagt 8. mai 1977/88 
JdF av Pg. Michael Kühnen og to andre kamerater som en nasjonalsosialistisk 
undergrunnsorganisasjon "SA-Sturm Hamburg 8. Mai" (utad "Freizeitverein 
Hansa") innenfor rammen av NSDAP/AO. Mai" (utad "Freizeitverein Hansa") 
innenfor rammen av NSDAP/AO. Pg. Kühnen hadde tidligere tilhørt "NSDAPs 
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venner". Den 26. november 1977/88 JdF, "Action Front of National 
Socialists" (ANS) dukket opp fra SA Storm, i tillegg som en lovlig 
frontorganisasjon. Etter arrestasjonen av de ledende kadrene, var ANS-
organisasjonen sovende fra desember 1980/91 til 30. november 1982/93 JdF. 
Deretter overtok Pg. Kühnen igjen det organisatoriske lederskapet, og den 15. 
januar 1983/93 la JdF til rette for sammenslåing med "Nasjonale aktivister" (NA), 
under ledelse av Pg. Thomas Brehl, for å danne "Aktionsfront der 
Nationalsozialisten/Nationale Aktivisten" (ANS/NA). ANS/NA ble utestengt fra 
JdF den 7. desember 1983/94. 

Dannelsen av etterfølger- eller erstatningsorganisasjoner ble deretter forlatt. De 
tidligere kameratene til ANS / NA, sammen med nye rekrutter, danner nå et 
politisk meningsfellesskap uten organisatoriske strukturer og arbeider i tillegg i 
uavhengige front- og masseorganisasjoner. Tankefellesskapet er gruppert rundt 
informasjonsbrevet om bevegelsens situasjon, "Den nye fronten", som det tar 
navnet etter, og finner sitt grunnlag i leserkretser av den nye fronten. Neue Front 
ser seg selv som den legale armen til den nasjonalsosialistiske bevegelsen av den 
nye generasjonen og dermed som kjernen i det nystiftede nasjonalsosialistiske 
tyske arbeiderpartiet. 

På grunnlag av den programmatiske forpliktelsen til nasjonalsosialismen utvikler 
den nye fronten en klar strategi og taktikk, og bygger på dette en foreløpig 
generell politisk linje. Den søker ikke å samle alle tyske nasjonalsosialister, men 
snarere de som er villige til å underkaste seg dens ledelse og generelle linje på en 
disiplinert måte, for å nå målet om å gjenopprette NSDAP. Deretter oppløses det, 
og dets kadre og tilhengere stiller seg til disposisjon for partiet. Ledere av 
Gesinnungsgemeinschaft av den nye fronten var: 

 Mai 1977/88 - juli 1978/89 Pg. Michael Kühnen 

 Aug. 1978/89 - des. 1979/90 Pg. Christian Worch 

 Jan. 1980/90 - des. 1900/91 ingen anerkjent ledelse. 

 Jan. 1991/91 - nov. 1982/93 Suspensjon av organisasjonen 

 Des. 1982/93 - mars 1984/94 Pg Michael Kühnen 

 Mars 1984/94 - april 191B7/98 S. Thomas Brehl 

 siden mai 1987/98 Pg. Christian Worch 

  

84 - NY BESTILLING 
 Nasjonalsosialismen som et verdenssyn og samtidig en livsstil gir opphav til par-
tiet (se Nasjonalsosialistisk tysk arbeiderparti) for å hevde seg i maktpolitikken. 
Partiets arbeid og kamp er basert på et partiprogram, hvorfra den generelle linjen i 
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kampen for en nasjonalsosialistisk revolusjon er avledet. Under forholdene til et 
demokrati av vestlig type foregår denne revolusjonen lovlig og streber etter 
statsreform, som igjen til slutt fører til en nasjonalsosialistisk folkestat. Dette er 
preget av det faktum at det er en total stat, der det nasjonalsosialistiske partiet 
utløser en total politisk mobilisering, blir nasjonens eneste politiske vilje (se Will) 
og realiserer sitt partiprogram. 

Målet med denne totale mobiliseringen er realiseringen av en ny orden. Etter 
oppfyllelsen av partiprogrammet har partiet oppfylt denne historiske oppgaven og 
oppløser seg selv. Den nye orden realiseres dermed i de historiske stadiene av 
kampperioden, revolusjonen, statsreformen og den nasjonalsosialistiske 
folkestaten. Det er i hovedsak preget av den maktpolitiske ordenen i det store 
europeiske boområdet gjennom et fjerde rike (se også Europa), av realiseringen av 
det ledende prinsippet som kjennetegner alt samfunnsliv, "felles beste før 
egeninteresse", og ved å bryte trelldommen til interesse. 

 Den nye orden er nasjonalsosialismens endelige politiske mål. Men den 
lover ikke en "paradisisk" slutttilstand i historien: 

 Den nye orden er ikke et land av melk og honning, men en tradisjonell arisk 
høykultur (se Tradisjon og ariere) på grunnlag av å tenke, føle og handle i 
samsvar med arten og naturen, som muliggjør og fremmer bevaring og 
utvikling av arten av den ariske rasen. 

 Den nye orden er preget av arbeiderisme og moderskap som etiske 
prinsipper for begge kjønn, (se Etikk) så vel som av ordrer, som, som 
mannlige allianser av krigere og ledere, er bærere av kulturen (se Soldat- og 
lederprinsippet). På toppen, selv etter oppløsningen av partiet, er Führer og 
Senatals lederordener av den nye ordenen. 

 

85 - NØYTRALITET 
 Nasjonalsosialismen er for folkene av den ariske rase (se ariere) den lenge 
etterspurte tredje vei, hinsides kapitalisme og kommunisme, uavhengig av vest og 
øst. Den er derfor fiendtlig innstilt til den liberale kapitalismens livsform og 
økonomiske orden, så vel som til marxismen, og kjemper for de ariske folkenes 
frihet mot imperialismen til supermaktene USA og Sovjetunionen. 

I atomalderen kan denne konflikten imidlertid ikke lenger utkjempes gjennom krig 
mellom stater, men må føres som en kamp mellom verdensanskuelser, ideologier 
og verdier. Det er derfor Den nye fronts tankefellesskap arbeider for et nøytralt 
Tyskland. Bare streng statlig nøytralitet kan gjenopprette Tysklands frihet og 
suverenitet og gi beskyttelse mot kjernefysisk ødeleggelse så vel som mot fortsatt 
underkastelse under seiersmaktenes vilje fra andre verdenskrig. 

Det er ikke tilfeldig at systempartiene som regjerer i Forbundsrepublikken, som 
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verktøy og vasaller for seiersmaktene, prøver å gjøre begrepet "nøytralisme" til et 
politisk skjellsord. De bekjemper med det den eneste veien til tysk frihet, som ville 
være slutten på deres makt lånt fra seiersmaktene. De kjemper også for den eneste 
veien til den tyske nasjonens enhet, fordi bare nøytralitet og dens supplering med 
en klok, nasjonal politikk mot øst kan føre til gjenforening av alle tyskere og 
gjenvinning av urtysk bosettingsområde i øst. Derfor kjemper Den nye front for et 
samlet, uavhengig og nøytralt Tyskland! 

 

86 - NSDAP/AO 
 Aufbau- und Auslandsorganisation der Nationalsozialistischen Deutschen 
Arbeiterpartei er en politisk frontorganisasjon for nasjonalsosialismens nye 
generasjon og utgjør dens illegale gren. NSDAP/AO er forbudt i Tyskland og 
arbeider derfor underjordisk propagandistisk mot det nazistiske forbudet og for 
gjenopprettelsen av NSDAP. Den organiserer seg i et stort antall underjordiske 
celler som ikke har kontakt med hverandre, og som ledes og forsynes med 
propagandamateriale fra et utenlandsk hovedkvarter i USA. I spissen for NSDAP/
AO står Pg. Gerhard Lauck, en amerikansk-tysker som bruker sitt amerikanske 
statsborgerskap som et våpen i kampen for tysk frihet. NSDAP/AO-kaderet består 
av beskyttere som er i konstant kontakt med det utenlandske hovedkvarteret og 
betaler regelmessige beskytterbidrag. Utover dette anerkjenner ikke NSDAP/AO 
formelt medlemskap. Et medlem er en som sverger troskap til NSDAP/AO, følger 
organisasjonens instrukser og sprer dens propagandamateriell. 

 NSDAP/AO ble grunnlagt i 1971/82 JdF som en utenlandsorganisasjon av 
"NS-Kampfgruppe Großdeutschland" av Pg. Lauck og fortsatte å operere 
uavhengig i sin nåværende form etter at sistnevnte ble oppløst i 1973/84 
JdF. 

 NSDAP/AO er den viktigste bæreren av det strategiske aspektet i den 
nasjonalsosialistiske kampen for frihet. Det viser den reneste stilen og 
tradisjonen til det historiske NSDAP. 

 Det var NSDAP/AO som utviklet strategien til den nasjonalsosialistiske 
bevegelsen av den nye generasjonen, som fortsatt er gyldig i dag, og 
unngikk alle mulige og tenkelige blindveier:  
den bekjempet vellykket den fruktløse kueringen og kamufleringen av 
nasjonalsosialister i reaksjonære, nasjonale foreninger (se reaksjon), 
unngikk enhver personkult, motsto fristelsen til væpnet motstand (se varulv) 
og understreket strengt partiets betydning, dets forrang over partilederen (se 
Führer) og nødvendigheten av partidannelse. 

 Fra Sturm-Abteilung av NSDAP/AO oppsto siden 1977/88 JdF det 
nåværende Gesinnungsgemeinschaft av den nye fronten, som i kameratslig 
solidaritet og på samme strategiske grunnlag danner den legale armen av 
bevegelsen, kreativt anvender strategien på betingelsene for den legale 
kampen og utviklet taktikk for denne kampen. 
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 NSDAP/AO og Neue Front utgjør sammen forløperne til det nye NSDAP. 

 

87 - BESTILLINGER 
I begynnelsen av enhver kulturell utvikling er fremveksten og arbeidet til 
mannlige allianser. Disse er forutsetningen for at makt, kultur, religion, ritualer og 
dermed tradisjoner kan bestå, og uten dem er ingen kultur tenkelig. I tradisjonelle 
avanserte sivilisasjoner over hele verden har kulturbærende brorskap - religiøse 
ordener - oppstått fra disse mannsalliansene. På den ene siden har de åndelige og 
religiøse lederfunksjoner, og på den andre siden overtar de som krigerske samfunn 
den indre og ytre beskyttelsen av kulturen. Slike ordener har derfor også hatt en 
enestående betydning i de avanserte sivilisasjonene til den ariske rasen (se ariere). 
Generelt bevisst og kjent blant dem er middelalderens ridderordener og deres 
fortsatt - om enn svært svekkede - fortsatte etikk for et ridderlig liv. 

Uansett streber medlemmene av et religiøst samfunn etter et liv i fellesskap og i 
tjeneste for en etisk høyverdig idé, der individet vokser til personlighet i fri og 
stolt lydighet (se også frihet, stolthet og disiplin). Dette er et felles og individuelt 
liv, der kunnskap. Å ville og å gjøre smelter sammen til en fullstendig enhet, der 
vektleggingen av de åndelige ordrene ligger i kunnskapen og de krigerske ordrene 
i kampen. Viljen er imidlertid alltid det avgjørende grunnlaget for et religiøst 
samfunn. 

I den tradisjonelle verden av arts- og naturbaserte avanserte kulturer er disse to 
måtene for selverkjennelse og selvrealisering på den ene siden, og for kampfullt 
liv på den andre siden - begge i verdiers og ideers tjeneste - veiene til frelse, til et 
verdifullt og meningsfylt liv. Alle disse tradisjonelle grunnverdiene - kunnskap, 
vilje, kamp, fellesskap, lydighet, frihet og frelse - kommer til uttrykk på nytt i den 
moderne verden i nasjonalsosialismen, i dens vitenskapelige epistemologi av 
biologisk humanisme og dens verdiidealistiske etikk. I det nasjonalsosialistiske 
partiets mannsforeninger gjenspeiler den åndelige lederoppgaven (se Det 
nasjonalsosialistiske tyske arbeiderparti) og Sturm-Abteilung (stormavdelingen) 
som den militante legemliggjøringen av den soldatiske mennesketypen også klare 
elementer fra dannelsen av religiøse ordener. 

Under overgangen av den nasjonalsosialistiske folkestaten (se stat) til den nye 
orden etter oppløsningen av partiet, vil åndelige og militante ordener ha en 
avgjørende og enestående betydning og vil senere også sikre varighet og utvikling 
av en arisk avansert sivilisasjon i samsvar med dens natur og art, som ikke vil ha 
noe til felles med dagens minusverden, men vil representere den fornyede verden 
av tradisjon og frelse (se også Turn of the Times). 
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